ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:               /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng     năm 2022

BÁO CÁO

Tiếp thu, giải trình các ý kiến tại Báo cáo Thẩm tra đối với dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh Bắc Kạn ban hành quy định một số chính sách hỗ trợ

phát triển sản xuất nông nghiệp, hỗ trợ kinh tế tập thể, hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đối với dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Bắc Kạn ban hành quy định một số chính sách hỗ trợ

phát triển sản xuất nông nghiệp, hỗ trợ kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn tại Báo cáo thẩm tra số 40/BC-HĐND ngày 21/4/2022. Sau khi rà soát, Ủy ban

nhân dân tỉnh xin tiếp thu, báo cáo giải trình (Chi tiết tại bảng tổng hợp, tiếp thu giải

trình các ý kiến).

Trên cơ sở các nội dung đã tiếp thu, giải trình, UBND tỉnh đã hoàn thiện lại dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh theo ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh (có dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh kèm theo).

Đề nghị HĐND tỉnh xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (Báo cáo);

- HĐND tỉnh;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở NN&PTNT;

- CVP, PCVP (Ô. Thất);

- Phòng NNTNTMT (Ô. Hà);

- Lưu: VT, Cúc.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2022-04-23T15:33:29+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2022-04-23T17:09:17+0700

		2022-04-23T17:09:17+0700

		2022-04-23T17:09:17+0700

		2022-04-23T17:09:17+0700